
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-01-05-000019-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: sale.auktsionist.com

Номер лоту: 35995595-01

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Бандола Олександр Олексійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): право вимоги (дебіторська
заборгованість) до ДОЧІРНЬОГО ПІДПРИЄМСТВА "САФАР-ТОРГ" (колишня назва ДОЧІРНЄ
ПІДПРИЄМСТВО "РІТЕЙЛ ВЕСТ"), код ЄДРПОУ 38733983 на загальну суму 84 287 040,68 грн., що
підтверджується актом звірки взаєморозрахунків № 8 від 30.09.2020 (наявний оригінал акту) та
складається: • 73 949 494,67 грн. – заборгованість за договором № РВ023670 від 01.02.2014.
Документи, що наявні у ліквідатора та визначають зміст права вимоги: - оригінал договору №
РВ023670 від 01.02.2014; - оригінал зведеного акту приймання передачі товарів від 25.12.2019 за
договором № РВ023670 від 01.02.2014; - оригінал зведеного акту приймання передачі товарів від
25.01.2020 за договором № РВ023670 від 01.02.2014; - оригінал зведеного акту приймання передачі
товарів від 25.02.2020 за договором № РВ023670 від 01.02.2014; - оригінал зведеного акту
приймання передачі товарів від 25.03.2020 за договором № РВ023670 від 01.02.2014; - оригінал
зведеного акту приймання передачі товарів від 25.04.2020 за договором № РВ023670 від 01.02.2014;
- оригінал договору від 05.01.2015 про внесення змін до договору № РВ023670 від 01.02.2014; -
оригінал договору від 13.01.2015 про внесення змін до договору № РВ023670 від 01.02.2014; - копія
довіреності від 31.12.2014 видана представнику Шибаєву П.С.; - оригінал додаткової угоди від
01.01.2018 до договору № РВ023670 від 01.02.2014; - оригінал специфікації № 1 (додаток № 1 до
договору № РВ023670 від 01.02.2014). • 335 740,01 грн. – заборгованість за договором відступлення
права вимоги № У_5 від 01.12.2016. Документи, що визначають зміст права у ліквідатора відсутні. •
2 800 000,00 грн. – заборгованість за договором переведення боргу № б/н від 17.06.2020. Документи,
що визначають зміст права у ліквідатора відсутні. • 7 201 806,00 грн. – заборгованість за договором
переведення боргу № б/н від 25.06.2020. Документи, що визначають зміст права у ліквідатора
відсутні.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 84 287 040.68 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 8 428 704.07 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 24.01.2022 20:04:10



Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
sale.auktsionist.com

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Бандола Олександр Олексійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


